
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nibbiola.   La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line 

 

 

            COMUNE DI NIBBIOLA 
                Provincia di Novara 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  n°  34 

del Servizio Contabilità 

adottata in data 27/02/2023 

 

OGGETTO: NUCLEO DI VALUTAZIONE - IMPEGNO DI 

SPESA           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il decreto del Sindaco n. 5 del  06/10/2021 con il quale la sottoscritta è individuata come 

responsabile del servizio amministrativo-contabile.  

Vista la deliberazione della G.C. n. 10 del 25/01/2023 con la quale è stata approvato il regolamento 

sul funzionamento del nucleo di valutazione – appendice al regolamento sull’ordinamento generale 

degli uffici e servizi. 

Vista la deliberazione della G.C. n. 11 del 25/01/2023 ad oggetto “Atto di indirizzo nomina del 

nucleo di valutazione della performance in forma monocratica” 

Visto il decreto n. 2 del 15/02/2023 con il quale la Dr.ssa Federica Ferraro è stata nominata Nucleo 

di Valutazione monocratico del Comune di Nibbiola per anni tre. 

Ravvisata la propria competenza all'assunzione del presente provvedimento, ai sensi del combinato 

disposto dagli artt. 107 e 109 c. 2 del D. Lgs. 267/2000. 

Accertato di non trovarsi in alcuna delle ipotesi di conflitto d’interessi – disciplinate dal comma 2 

dell’art.42 del D.Lgs. 50/2016. 

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 11 in data 16/03/2022, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2022/2024.  

Considerato che la scadenza dell’approvazione del bilancio di previsione 2023/2025 è stata 

prorogata al 30/04/2023 e quindi il Comune si trova in esercizio provvisorio. 

 

 

 

DETERMINA 

 

Di impegnare per le motivazioni meglio indicate in premessa, la spesa di Euro 400,00, così come 

previsto nella deliberazione della G.C. n. 11 del 25.1.2023 così ripartita: 

Anno 2023  Euro 200,00 

Anno 2024  Euro 200,00 

Di dare atto che ai sensi dell’art. 183 comma 6 lettera a) TUEL 267/00 è da intendersi costituito 

impegno di spesa anche per la quota dovuta nell’esercizio 2025; 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nibbiola.   La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line 

 

 

 

La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000. 

 

       Il Responsabile del Servizio Contabilità 

FIRMATO DIGITALMENTE 

BORACCHIA PATRIZIA 

      

 


